

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

**Carlsens Arbejdstøj 2 ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 88 31 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Kim Asbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsens Arbejdstøj 2 ApS Rødovrevej 269 2610 Rødovre
	Hjemmeside: http://www.carlsens-arbejdstoj.dk/
	CVR-nr.: 32 88 31 68
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 26. april 2010
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Jan Asbech, direktør Kim Asbech, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 97.882, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 549.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt i året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet at selskabet skal likvideres.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		123.145	1.112.998
Personaleomkostninger	2	<u>39.932</u>	<u>-860.315</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		163.077	252.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-3.738</u>	<u>-25.778</u>
Resultat før finansielle poster		159.339	226.905
Finansielle indtægter	4	900	50.341
Finansielle omkostninger	5	<u>-34.748</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		125.491	277.246
Skat af årets resultat	6	<u>-27.609</u>	<u>-61.272</u>
Årets resultat		<u>97.882</u>	<u>215.974</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>97.882</u>	<u>215.974</u>
		<u>97.882</u>	<u>215.974</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.558
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	29.558
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		825.424	849.554
Finansielle anlægsaktiver		825.424	849.554
Anlægsaktiver i alt		825.424	879.112
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.339.063
Varebeholdninger		0	2.339.063
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	406.553
Udskudt skatteaktiv		9.672	37.281
Tilgodehavender		9.672	443.834
Likvide beholdninger		61.838	253.180
Omsætningsaktiver i alt		71.510	3.036.077
Aktiver i alt		896.934	3.915.189

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		469.163	371.281
Egenkapital	8	<u>549.163</u>	<u>451.281</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.220.902
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	55.122
Anden gæld		347.771	187.884
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.771</u>	<u>3.463.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.771</u>	<u>3.463.908</u>
Passiver i alt		<u><u>896.934</u></u>	<u><u>3.915.189</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	1.180	0
	1.180	0
	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-42.390	840.769
Andre omkostninger til social sikring	2.458	19.546
	-39.932	860.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.738	25.778
	3.738	25.778
	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.641
Andre finansielle indtægter	900	700
	900	50.341

Noter

	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.743	0
Andre finansielle omkostninger	5	0
	34.748	0
	34.748	0
	2019/20	2018/19
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	55.122
Årets udskudte skat	27.609	6.150
	27.609	61.272
	27.609	61.272

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	205.365	548.632
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-205.365	-548.632
Kostpris 30. september 2020	0	0
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 30. september 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	175.807	548.632
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.737	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-179.544	-548.632
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	371.281	451.281
Årets resultat	0	97.882	97.882
Egenkapital 30. september 2020	80.000	469.163	549.163

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigurd Carlsen Holding (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jan Asbech, direktør

Øvrige nærtstående parter

Moderselskab Sigurd Carlsen Holding ApS
Søsterselskab Carlsens Arbejdstøj ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre
